
２０２５年８月１２日 

お客さま各位 

株式会社 大垣共立銀行 

当社ホームページ「住宅ローンページ」のリニューアル 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日、当社ホームページの「住宅ローンページ」をリニューアルしましたので、お知らせ

いたします。 

“お役立ち情報”や“よくあるご質問”など、住宅ローンに関することを分かりやすく説明

しています。シミュレーションのパターンも増やし、より具体的なシミュレーションが可能と

なりました。 

また、当社で住宅ローンをご利用中のお客さまにおける各種お手続きについても詳しく

掲載しておりますので、住宅ローンに関する疑問やご不明な点がありましたら、ぜひお役立て

ください。 

以 上 



 

 

■リニューアル後「住宅ローンページトップ」イメージ 

 


